Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

AVISO DE ALTERAÇÃO LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2015

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Canarana-MT, através de sua Pregoeira Oficial, torna público que a licitação na modalidade
Pregão Presencial nº 026/2015, onde a sessão para recebimento dos envelopes, anteriormente marcada para o dia
07/07/2015 às 08h30min (horário Local), fica remarcada para o dia 09/07/2015 às 08h30min (horário Local). O edital
permanece inalterado e todos os interessados poderão solicitar e retirar o edital completo na Prefeitura Municipal de
Canarana/MT - podendo ser retirado pessoalmente, por telefone (66) - 3478.1200, no horário das 07h30min às 17h30min,
através do e-mail licitacoes.canarana@gmail.com ou no endereço eletrônico www.canarana.mt.gov.br.

Canarana-MT., 24 de Junho de 2015. ALESSANDRA SANTOS ABREU - Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a1fc7243

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:52:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial